PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 
MODALIDADE PREGÃO 

FORMA: ELETRÔNICA 

SRP 
[    ] SIM 
[ x ] NÃO 

CRITERIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO LOTE 
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

VALOR DE CARATER 
SIGILOSO: 

[  ] SIM 
[X] NÃO 

VALOR ESTIMADO: Total estimado da Contratação: R$ 27.874,99 R$ (vinte e sete 
mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa e nove 
centavos).  

INTERVALO MÍNIMO DE 
DIFERENÇA ENTRE OS 
LANCES (MODO DE DISPUTA 
ABERTO E FECHADO): 

VALOR [R$ 0,01] 

EXCLUSIVA 

ME/EPP/EQUIPARADAS 

(Observando o disposto no art. 4° 
§1° da Lei 14.133/2021) 

[X] SIM

[...]

27.208,32 

2 

Prestação de serviços de implantação e 
treinamentos do software, de acordo com as 
condições e especificações constantes no 
Termo de Referência, edital e seus anexos. 

Serviço 

Parcela 
única. 

01 

R$ 

666,67 

R$ 

666,67 

R$ 27.874,99 ( Vinte e sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa e nove centavos) . 

1.3 O objeto enquadra-se como serviço contínuo, de modo que o prazo de vigência inicial da 
contratação será de 12 (doze) meses, prorrogável por até 10 (dez) anos, conforme previsão do artigo 
107 da Lei n° 14.133, de 2021.